
2023 年 3 月 

お客さま各位 

浜銀ＴＴ証券株式会社 

 

投資信託の「償還乗換優遇制度」廃止に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社では 2023 年 3 月 31 日（金）をもって「償還乗換優遇制度」を廃止

いたします。なお、2023 年 3 月 31 日までに償還となる投資信託につきましては、

引き続き本制度のご利用が可能です。また、本件にともなうお客さまのお手続きは

必要ございません。 

ご不明な点等がございましたら、浜銀ＴＴ証券お取引店までお問い合わせくださ

い。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

※償還乗換優遇制度とは、ファンドの償還金で別のファンドを新たに購入する場合、一定期間内に

一定金額の範囲内でお申込手数料が無料になることをいいます。 

 

金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について 

・金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があります。

また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。 

・手数料等およびリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書

面、または目論見書等をよくお読みください。 


